
DETERMINAZIONE Nr. 1245 del 09-12-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI COPERTINO

CITTA’ DI COPERTINO
(Provincia di Lecce)

Nr. 24 del Registro di Settore del 06-12-2019

ORIGINALE

DETERMINAZIONE
AREA PIANIF. TERR. E OO.PP. UFF. UNICO  ARO 3/LE

Registro  Generale
Nr. 1245 del 09-12-2019

Oggetto: Affidamento Incarico di Direttore dell'Esecuzione del Contratto per il servizio di
raccolta e gestione dei R.S.U. e altri servizi attinenti per ARO 3LE  Nomina Commissione

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Sindacale n. 16 del 03.07.2019, con il quale viene affidato all’ing. Fabio Minerva
l’incarico di direzione dell’Area 3 “Pianificazione del Territorio ed OO.PP.” cui afferiscono i Settori
Lavori Pubblici e manutenzione, Urbanistica, Ambiente ed Attività produttive;

Visto la nomina di responsabile dell’Ufficio Comune dell’Aro 3 Lecce, di cui alla Delibera
dell’Assemblea dei Sindaci n. 65 del 23-03-2018;

Vista la Det. 1085 del 31.10.2019 di nomina di RUP del procedimento in argomento;

Visti gli artt.22 comma 3, e 26 del vigente Statuto Comunale;



Premesso che:

Con Determina a contrarre n. 1094 del 31.10.2019 è stata approvata la documentazione-
amministrativa necessaria per procedere all’affidamento dell’incarico di direttore dell'esecuzione
del contratto per il servizio di raccolta e gestione dei R.S.U. e altri servizi attinenti per l'ARO
3/LE, con procedura di evidenza pubblica per l'importo fisso ed invariabile per n. 2 anni di servizio
di € 39.900,00 oltre oneri previdenziali ed IVA;
in merito a tale procedura, come previsto dall’avviso del 12.11.2019, è necessario nominare la-
commissione per la valutazione delle manifestazioni d’interesse;

Considerato che:

è necessario procedere alla costituzione della commissione giudicatrice;­

la suddetta commissione sarà costituita dal Presidente e da due componenti di cui uno con funzioni­

di segretario;

è opportuno che la stessa commissione sia composta da RUP Referenti dell'ARO 3/LE affidando la­

Presidenza della Commissione al Dott. Fabio Maffeo Referente del Comune di Carmiano,
componente arch. Antonio Anglano referente del Comune di Veglie e componente con funzioni di
segretario l'Arch. Alessandro Macchia referente del Comune di Lequile;

VISTO il D.lgs. n° 267/2000 e s.m.i.
VISTO il D.lgs. n° 50/2016;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il Regolamento di Contabilità;
VISTO il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, espresso ai sensi
e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 così come modificato e integrato dalla Legge
213/2012;

DETERMINA

Per quanto in premessa espresso ed integralmente richiamato nel presente dispositivo:

DI COSTITUIRE, per le motivazioni in narrativa esposte, la commissione giudicatrice per-
l’affidamento dei servizi in premessa specificati, nominando nel contempo i soggetti di seguito
riportati:
Dott. Fabio Maffeo – Presidente
arch. Antonio Anglano – Componente esperto
arch. Alessandro Macchia – Componente esperto e segretario verbalizzante.
DI DARE ATTO CHE il presente provvedimento non comporta impegni di spesa;-
DI NOTIFICARE la presente ai componenti della commissione.-
DI DARE ATTO che la nomina dei componenti e la costituzione della commissione avviene-
dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte

Letto e sottoscritto a norma di legge, con parere favorevole.

Il Responsabile del Settore DIRIGENTE AREA TERR. ED OO.PP.
arch. Francesco CALASSO Ing. Fabio MINERVA

DETERMINAZIONE Nr. 1245 del 09-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI COPERTINO



Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE Nr. 1245 del 09-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI COPERTINO


		2019-12-09T11:37:02+0000
	CALASSO FRANCESCO


		2019-12-09T12:25:10+0000
	Fabio Minerva




